様式第３号（第１１条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　島根県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                          所在地
                                          団体名
                                          代表者

地域連携ＤＭＯ専門人材配置事業補助金変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付け観第　　号で交付決定通知のあった地域連携ＤＭＯ専門人材配置事業について、下記のとおり内容を変更し交付申請します。

記

１　変更申請金額　　　　　　　　　　　円

２　変更・中止の理由

３　変更・中止の内容

４　変更・中止の年月日
[bookmark: _GoBack]